
Staj Yeri Projemiz Sonuçlanmıştır 

Şubemiz, Üyelerimiz ve Öğrenci Temsilciliklerimiz ile gerçekleştirilen 
Staj Yeri Projemiz tamamlanmıştır. Projemiz sonunda zorunlu ve 
gönüllü staj yapmak isteyen öğrenci arkadaşlarımız çeşitli firmalara 
yerleştirmişlerdir.  

Sayı: 4 Mayıs  2012   

21 Mayıs Dünya Süt Günü Kutlandı 

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi, 21 Mayıs Dünya Süt 
Günü" etkinlikleri çerçevesinde, 20 Mayıs Pazar günü Mecidiyeköy 
meydanında stantlar açtı. Açılan bu stantlarda Gıda Mühendisleri 
odasının süt ile ilgili hazırladığı broşürler ile süt dağıtımı yapıldı. Gıda 
Mühendisleri Odası üyesi birçok mühendis halkın süte ilgisini çekmek 
ve sütle ilgili yanlış bilgileri düzeltme adına her yaştan tüketiciye bilgi 
aktarımında bulundu. Bilgi kirliliğinin hakim olduğu bu alanda Süt 
tüketiminin arttırılması ve sütün sağlıklı tüketilmesi yönünde 
farkındalık oluşturulmaya çalışıldı. 

21 Mayıs Dünya Süt Gününde İstanbul Valiliği İle Ortak Etkinlik 

Uygulamalı Girişimcilik Gerçekleştirildi  

Şubemiz ve KOSGEB işbirliği ile 21 Nisan 2012-13 Mayıs 2012 tarihleri 
arasında Uygulamalı girişimcilik eğitimi gerçekleştirildi. Üyemiz Sayın 
Zühre KAVUNCUOĞLU KAZANCI’NIN eğitimci olduğu ve 30 Kişinin 
katıldığı eğitimde Katılım belgesi almaya hak kazanlara KOSGEB 
onayının ardından belgeleri verilecektir. 

21 Mayıs Dünya Süt Günü etkinlikleri kapsamında Gıda Mühendisleri 
Odası Marmara Bölge Şubemizin İstanbul Valiliği, İstanbul İl Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa organize ettiği ‘Süt ve Bilinçli 
Gıda Tüketimi‘ konulu seminer; Beşiktaş İsmail Tarman İlköğretim 
Okulu‘nda 25 MAYIS 2012 tarihinde yapılmıştır. Seminere; Marmara 
Bölge Şubemizin Başkanı Sayın Sedat KURU, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Nuri ŞAHİN, Gökhan DİK, Ömer ŞENGÜL, İstanbul Valiliği‘nden Vali 
Yardımcısı Sayın Mustafa GÜRAN, İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü‘nden İl Müdür Yardımcısı Sayın Sertaç YILDIRIM, İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü yöneticileri, 
Beşiktaş İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Mehmet SIĞIRCI, 
katılmıştır. Seminerde OKUL SÜTÜ AKIL KÜPÜ Projesi kapsamında 
okullarda süt dağıtımına devam edilmesinin faydalı olacağı görüşü 
vurgulanmıştır. Kamuoyuna Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge 
Şubesinin İstanbul Valiliği, İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa organize 
ettiği; İstanbul‘da 39 ilçede her ilçede en az 3 okulda İlçe Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü personelleri tarafından Gıda Mühendisleri 
Odası Marmara Bölge Şubemizin hazırladığı ‘Süt ve Bilinçli Gıda 
Tüketimi‘ konulu eğitim slaytı gösterimi ve Gıda Mühendisleri Odası 
tarafından hazırlanan "SÜT VE SAĞLIK" broşürü dağıtımı hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır 

Dijital Çağda Değişen Pazarlama Algısı Semineri Gerçekleştirildi. 

Şubemizin eğitim ve seminer programı çerçevesinde 26 Mayıs 
2012Cumartesi günü Dijital Çağda Değişen Pazarlama Algısı semineri 
gerçekleştirildi. Eğitimci danışmanı Sayın Adın BELET’in konuşmacı 
olduğu seminere 15 üyemiz katıldı. 

Mayıs Ayı Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

Şubemizin Mayıs ayı genel üye toplantısı 26 Mayıs 2012 Cumartesi 
günü şubemiz eğitim salonunda gerçekleştirildi. 20 Üyemizin katıldığı 
toplantıda yapılan faaliyetlerinin sunum ve değerlendirmesinin 
ardından dilek ve öneriler ile gelecek faaliyetlere ilişkin fikir alışverişi 
yapıldı. 

Şubemiz oluşturulan Kurumsal İlişkiler, Sosyal İşler, Basın ile ilişkiler, 
Kadın ve Teşkilatlanma komisyon toplantıları 26 Mayıs 2012 Cumartesi 
günü gerçekleştirildi. İlk toplantılarını gerçekleştirilen komisyonlarımız 
çalışmalarına önümüzdeki günlerde de devam edecekler. 

Komisyon Toplantılarımız Gerçekleştirildi 

21 Mayıs Dünya Süt Günü etkinlikleri çerçevesinde 21 Mayıs 2012 
Pazartesi günü İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci temsilciliğimiz Real 
Hipermarketler Zincirinin İstanbul Beşiktaş’da bulunan mağazasında 
Odamızın süt broşürlerini dağıtarak halkımıza bilgilendirmelerde 
bulundular 

İstanbul Teknik Üniversitesi Dünya Süt Günü Etkinlikleri 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü  nedeniyle İstanbul Taksim 
Meydanı’nda düzenlenen kutlamalara katılım sağlandı. 30 üyemizin 
katıldığı miting Beşiktaş akaretler durağından başlayan ve taksim 
meydanında son bulan yürüyüş ve Taksim Meydanı’nda yapılan 
coşkulu kutlamalar ile son buldu. 

1 Mayıs Mitinginde Taksim Meydanı’ndaydık 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat Kuru’nun, 02 Mayıs 2012 
Çarşamba günü SKYTÜRK Televizyonu Ana Haber Bültenine canlı 
telefon bağlantısı ile katılarak okul sütü uygulamasında yaşanalar ile 
bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

Okul Sütü Uygulamasında Yaşananlar Hakkında Bilgilendirme 

TV 8 Ana Haber Bülteni-Et Ürünleri 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat Kuru’nun, 02 Mayıs 2012 
Çarşamba günü TV8 Televizyonu Ana Haber Bülteninde et ürünlerin 
yapılana hileler ile ilgili bilgilendirme röportajı yayınlanmıştır. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat Kuru’nun, 03 Mayıs 2012 
Çarşamba günü HABERTÜRK Televizyonunda yayınlanan HABER10 ve 
Gün Başlıyor Haber Bültenlerinde et ürünlerin yapılana hileler ve yeni 
yasal düzenlemeler ile ilgili bilgilendirme röportajı yayınlanmıştır. 

Haber Türk Televizyonu Haber10 Haber Bülteni-Et Ürünleri 

FOX TV- Okul Sütü 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat Kuru’nun, 03 Mayıs 2012 
Çarşamba günü FOX Televizyonunda yayınlanan Ana Haber ve Sabah 
Haber Bültenlerinde ve 06 Mayıs 2012 Pazar günü FOX 
Televizyonunda yayınlanan Murat Güloğlu ile Çalar Saat Hafta sonu 
adlı programda Okul Sütü Dağıtımında yaşanan olaylarla ilgili olarak 
süt ve süt ürünleri hakkında bilgilendirme röportajı yayınlanmıştır. 

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sayın Tuğba YAMAN 03 Mayıs 2012 
Çarşamba günü Samanyolu Haber Televizyonuna canlı yayın konuğu 
olarak Okul Sütü Dağıtımında yaşanan olaylar ve fermente ürünler ile 
ilgili olarak yapılan yeni yasala düzenlemeler hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuştur. Görüşlerimiz Samanyolu Haber 
Televizyonunun değişik haberlerinde de yayınlanmıştır. 

Samanyolu Haber Tv- Okul Sütü ve Fermente Ürünler 

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Seçimleri 
Gerçekleştirildi 

Öğrenci temsilciliklerimizin her yıl Nisan ve Mayıs aylarında 
gerçekleştirdikleri temsilcilik seçimlerinin İstanbul Teknik Üniversitesi 
ayağı 10 Mayıs 2012 Perşembe günü Üniversitenin Kimya Metalurji 
fakültesinde gerçekleştirildi. 30 Öğrenci Üyemizin Katıldığı seçimlerde 
tüm oylar geçerli oldu. Seçim sonucunda İstanbul Teknik Üniversitesi 
Başkanı Serpil GÖNÜL, Temsilcilik Başkan Yardımcıları ise Merve 
GÜVEN, Gülbeyaz ÇEVİK, Pervin AY, Didem ÖZKAŞIKÇI seçilmişlerdir. 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi Yönetim 
Kurulu olarak yeni seçilen İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci 
Temsilciliğimizi tebrik eder çalışmalarında başarılar dileriz. 

Tv8- Gıdalar Hakkında Bilgilendirme 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ’ün 03 Mayıs 
2012 Çarşamba günü TV8 Televizyonunda yayınlanan 8 Numarada 
Şenlik Var adlı programa canlı yayın konuğu katılarak gıdaların genel 
özellikleri, muhafazası ve kullanım şartlarıyla ilgili bilgilendirmelerde 
bulunmuştur 

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sayın Tuğba YAMAN 07 Mayıs 2012 
Pazartesi günü HABERTÜRK Televizyonunda yayınlanan Manşet adlı 
programa canlı yayın konuğu olarak Okul Sütü Dağıtımında yaşanan 
olaylar hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. Görüşlerimiz 
HABERTÜRK Televizyonunun değişik haberlerinde de yayınlanmıştır. 

Haber Türk- Okul Sütü  

2012 Mayıs Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) 
Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI MARMARA BÖLGE ŞUBESİ 
Adres: Osmanağa Mah. Nüzhetefendi Sok. No:34 D:3 Kadıköy – İSTANBUL 

Telefon: +90 216 3464948            Faks: +90 216 3471525 
E-posta: marmarabolgesube@gidamo.org.tr 

Çikolata Yapılan Hileler – Haber Türk Ve Show Tv 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Ömer ŞENGÜL’ün 21 Mayıs 2012 
Pazartesi Haber Türk televizyonunda saat 18.00’da yayına giren 
haberlerinde ve Show TV televizyonunda saat 18.45’de yayına giren 
Ana Haber Bülteninde ve SKYTÜRK360 televizyonunda yayınlanan Bu 
sabah haberler programında Çikolata ürünlerinde yapılan hileler 
hakkındaki röportajları yayınlanmıştır. 

MARMARA BÖLGE ŞUBESİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU’nun 22 Mayıs 2012 Salı 
akşamı TV 8 televizyonunda Ana Haber Bülteni ile 23 Mayıs 2012 
Çarşamba Sabah haber bülteninde Karmin hakkında röportajı 
yayınlanmıştır.  

TV 8-Karmin Hakkında Röportaj 

İstanbul Vali Yardımcısı Ziyaret Edildi 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU 08 Mayıs 2012 Salı günü 
İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Ali KAZGAN beyi makamında ziyaret etti. 
Gıda ile ilgili genel konuların görüşüldüğü ziyarette Oda’mız çalışmaları 
hakkında bilgilendirmede yapıldı. Yaklaşan 21 Mayıs Dünya Süt günü 
için planladığımız etkinlikler ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU ve Yönetim Kurulu Üyesi Nuri 
ŞAHİN; 10 Mayıs 2012 tarihinde İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Muammer YILDIZ Beyi makamında ziyaret etmiştir. Sayın Muammer 
YILDIZ Bey ile Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şube 
Başkanlığımızın; İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda 39 ilçede okullarda 21 
Mayıs Dünya Süt Günü ve haftasında yapacağı çalışmaları üzerine fikir 
alışverişinde bulunulmuştur. 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ziyaret Edildi 

İstanbul Fırıncılar Odası Ziyaret Edildi 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU, Yönetim Kurulu Üyeleri Nuri 
ŞAHİN ve Gökhan DİK; İstanbul Fırıncılar Odası Başkanı Sayın Fahri 
ÖZER Beyi 11 Mayıs 2012 Cuma günü ziyaret etmiş olup mesleğimiz, 
mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir 
alışverişinde bulunmuştur. 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nuri ŞAHİN, Gökhan DİK ve Şakir 
BAYRAKTAR; 11 Mayıs 2012 tarihinde İstanbul Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Sayın Kasım PİRAL Beyi makamında yeni 
görevinden dolayı ziyaret etmiştir. Sayın Kasım PİRAL Bey; yeni 
görevinden dolayı tebrik edilmiş olup Gıda Mühendisleri Odası Marmara 
Bölge Şube Başkanlığımızın; İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda 39 ilçede 
okullarda 21 Mayıs Dünya Süt Günü ve haftasında yapacağı çalışmaları 
üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
Daha sonra Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nuri ŞAHİN, Gökhan DİK ve Şakir BAYRAKTAR; İstanbul Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcıları Sayın Sertaç YILDIRIM Bey ve 
Sayın Abdullah BİÇER Bey ile İl Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube 
Müdürlüğündeki meslektaşlarımızı makamlarında ziyaret etmiş olup 
mesleğimiz, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları 
üzerine fikir alışverişinde bulunmuştur. 

İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Ziyaret Edildi 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Yönetim Kurulu Toplantısı 03.05.2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 17.05.2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Mevzuat İşler Komisyonu 22.05.2012 Komisyon Üyeleri 

Sosyal İşler Komisyonu 26.05.2012 Komisyon Üyeleri 

Basın ve İletişi Komisyonu 26.05.2012 Komisyon Üyeleri 

Kurumsal İşler Komisyonu 26.05.2012 Komisyon Üyeleri 

Teşkilatlanma Komisyonu 26.05.2012 Komisyon Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 26.05.2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri ile Üyeler 

Yönetim Kurulu Toplantısı 31.05.2012 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yeni Hizmet Binamızı Mecidiyeköy’de Tuttuk 

Şubemiz, Gıda Sektöründe ve Kamuda çalışan Gıda Mühendisleri ve 
Üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölümlerinden öğrenci ve 
akademisyenlerden oluşan yaklaşık 4500 kişilik bir topluluğa İstanbul 
ili Kadıköy ilçesinde hizmet vermektedir. Gerek sektörün gerekse de 
üye ve öğrencilerimizin İstanbul‘daki dağılımı artık tek merkezli olarak 
ihtiyaçların karşılanamaması sonucunu doğurmuştur. Bu sebeple gıda 
sektörüne ve üyelerimize daha iyi hizmet vermek amacıyla İstanbul 
ilinde ikinci hizmet binamızı açmak için girişimleri başlatmış 
bulunuyoruz. Bu amaçla İstanbul Mecidiyeköy semtimde ikinci hizmet 
binamız olarak bir ofis kiralanmış ve gerekli çalışmalar başlatılmıştır.  

İstanbul’da 39 İlçede 21 Mayıs Dünya Süt Günü Etkinlikleri 
Kapsamında 21-25 Mayıs 2012 Tarihlerinde Kutlandı 

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesinin İstanbul Valiliği, 
İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa organize ettiği; İstanbul‘da 39 ilçede 
her ilçede en az 3 okulda İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
personelleri tarafından, Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge 
Şubemizin hazırladığı ‘Süt ve Bilinçli Gıda Tüketimi‘ konulu eğitim 
semineri düzenlenmiştir. 


